
Dodavatel: KRASSA 2015, s. r. o. 

Chrastná 17, Osečná, 

PSČ 463052 

IČO 04087151 

jako objednatel, na straně jedné 

 

a 

Dům dětí a mládeže Praha 5 

Štefánikova 235/11 

150 00 Praha 5 

 

IČO 45242941 
jako dodavatel, na straně druhé 
 
uzavřeli tuto 

S M L O U V U 

O ZAJIŠTĚNÍ VÝJEZDNÍHO ŠKOLENÍ  

• Předmět smlouvy 

                Předmětem plnění této smlouvy je kompletní zajištění výjezdního školení zaměstnanců DDM 

                Praha 5 – ubytování, plná penze, pronájem sálu včetně vybavení, lektorská činnost. 

 

 

• Podmínky smlouvy 

              Školení se uskuteční ve tvrzi KRASSA 

 adresa: Chrastná 17, 463052 Osečná 

 v termínu: 6. – 8. 10. 2023

 počet účastníků pobytu: 50

  

• Cenové podmínky a způsob placení 

•  Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně celkem 247.714 Kč (slovy: 

Dvěstěčtyřicetsedmtisícsedmsetčtrnáct korun českých. Cena je uvedena včetně DPH (viz 

objednávka).  

• Vyúčtování celého pobytu zpracuje dodavatel do dvaceti dnů po ukončení pobytu podle 

skutečného počtu účastníků.  

Platba se uskuteční fakturou. 

 

• Platnost a účinnost 

                 Smlouva je platná ode dne podpisu obou smluvních stran. 



• Další dohodnuté podmínky 

• Smluvní strany se navzájem zavazují informovat se o případných změnách, týkajících se 

termínu pobytu, případně nemožnosti plnění jedné ze stran. 

• Dodavatel zajistí ubytování a stravování v rozsahu plné penze, pronájem školícího sálu                      

a lektorskou činnost. 

 

• Smlouva a její změny 

• Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci 

smluvních stran, z nichž každý obdrží po jednom vyhotovení.  

• Smlouva může být měněna pouze formou písemného dodatku podepsaného oprávněnými 

zástupci obou smluvních stan. Dodatky se vyhotovují ve stejném počtu vyhotovení jako 

smlouva.  

 

• Osoby zmocněné jednat za smluvní strany 

• za dodavatele: Mgr. Marie Mertová 

•  za objednavatele: Andrea Lenner MSc 
  

  

• Závěrečná ustanovení 

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena                                      

po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni 

a za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují vlastnoručním podpisem.

  

 

 

V Praze dne 29. 9. 2023 

 

 

 .......................................................................                                  ................................................ 

 za dodavatele                                                                      za objednavatele 

 


